

# MAPA ZASOBÓW POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO

## WSPARCIE MIĘDZYSEKTOROWE (SWM) NA RZECZ DZIECKA, UCZNIĄ I RODZINY

LP.	NAZWA GMINY	WSPARCIE EDUKACYJNE	WSPARCIE ZDROWOTNE	WSPARCIE PSYCHO-SPOŁECZNE
1.	<b>GMINA MIEJSKA BOLESŁAWIEC</b>	<p>Bolesławieckie Towarzystwo Siatkarskie Bolesławiec</p> <p>Bolesławiecki Klub Sportowy Bobrzanie</p> <p>TOP Bolesławiec</p> <p>Klub Sportów Walki „GLADIATOR”</p> <p>Uczniowski Klub Sportowy „Football Academy Bolesławiec”</p> <p>Stowarzyszenie „BOLESŁAWIANIE.EU”</p> <p>Klub Sportowy „KOLONIA”</p> <p>Klub Sportowy Akademia Badmintona Bolesławiec</p> <p>Miejska Biblioteka Publiczna im. Cypriana Kamila Norwida - Centrum Wiedzy w Bolesławcu</p> <p>Przedszkole Nibylandia w Bolesławcu</p> <p>Młodzieżowy Dom Kultury im. Stanisława Wyspiańskiego w Bolesławcu</p> <p>Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy przy Powiatowym Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu</p>	<p>PRZYCHODNIA LEKARSKA „FONS VITAE” SP. Z O.O. SP.K. w Bolesławcu</p> <p>Zespół Opieki Zdrowotnej -Szpital św. Łukasza w Bolesławcu</p> <p>Miejski Zakład Rehabilitacji Leczniczej w Bolesławcu</p> <p>Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bolesławcu – Orka i Termy</p>	<p>Fundacja "Wspieramy Zdrowie" w Bolesławcu</p> <p>Fundacji „Czasami” w Bolesławcu</p> <p>Stowarzyszenie „Efata” w Bolesławcu</p> <p>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bolesławcu</p> <p>Towarzystwo Przyjaciół Dzieci</p> <p>Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolesławcu</p> <p>Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Bolesławcu</p> <p>Powiatowe Centrum Edukacji i Kształcenia Kadr w Bolesławcu</p> <p>Powiatowy Urząd Pracy w Bolesławcu</p> <p>Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej w Bolesławcu</p>

2.	<b>GMINA WIEJSKA BOLESŁAWIEC</b>	Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kruszynie  Gminny Zakład Obsługi Szkół w Bolesławcu		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolesławcu
3.	<b>GMINA GROMADKA</b>		Gminny Ośrodek Zdrowia w Gromadce	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gromadce
4.	<b>GMINA WARTA BOLESŁAWIECKA</b>	Uczniowski Klub Sportowy Orientpark.pl Iwin  Uczniowski Klub Sportowy Tukan  Gminy Klub Sportowy Iwiny  Gminy Klub Sportowy Tomaszów Bolesławiecki  Gminy Klub Sportowy Warta Bolesławiecka  Gminy Klub Sportowy Raciborowice  Gminne Centrum Kultury w Warcie Bolesławieckiej	Ośrodek Zdrowia w Warcie Bolesławieckiej	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Warcie Bolesławieckiej  Klekusiowo – Ośrodek Rehabilitacji Dzikich Zwierząt w Tomaszowie Bolesławieckim
5.	<b>GMINA NOWOGRODZIEC</b>	Miejski Klub Sportowy Chrobry Nowogrodzic  Klub Sportowy Orzeł Gościszów  Gminne Centrum Kultury i Sportu w Nowogrodźcu  Przedszkole Publiczne w Nowogrodźcu  Zakład Obsługi Szkół w Nowogrodźcu	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu	Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowogrodźcu

6.	<b>GMINA OSIECZNICA</b>	Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Osiecznicy  Gminna Biblioteka Publiczna w Osiecznicy	Przychodnia SKOMED – Oddział w Osiecznicy	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osiecznicy



Ministerstwo  
Edukacji i Nauki



Minister  
Edukacji i Nauki



UNIWERSYTET ŚLĄSKI  
W KATOWICACH



UMCS

KATOLICKI  
UNIWERSYTET  
LUBELSKI  
JANA PAWŁA II  
KUL



UNIWERSYTET  
IM. ADAMA MICKIEWICZA  
W POZNANIU



Akademia  
Pedagogiki  
Specjalnej